Ato oficial Resolução - 006/2025

De: Roseli B. - COEL

Para: COEL - Comissão Eleitoral

Data: 27/08/2025 às 09:10:59

Setores envolvidos:

COEL, COADM

alteração ARTIGO 9º RESOLUÇÃO 005/2025

RESOLUÇÃO PREVMMAR/MS

“Dispõe sobre a alteração do artigo 9º da Resolução 005/2025.”

O Conselho Administrativo d o FUNPREVMAR – Fundação de Previdência dos Servidores
Públicos Municipais de Maracaju-MS, cumprindo com a determinação delegada pela Lei
Municipal Complementar, em seu artigo 39, § 5º,

RESOLVEM:

Art. 1º. O artigo 9º da Resolução nº 005/2025, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 9º.  Será publicado em Diário Oficial o Edital de Abertura do Processo de Seleção dos
Membros da Diretoria Executiva para o mandato de 01.01.2026 a 31.12.2029 e oficiado para o
Executivo para que no prazo de 10 dias encaminhe os nomes da Lista tríplice para o cargo de
Presidente.”

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições e,
contrário.

Maracaju-MS, 27 de agosto de 2025.

Eduardo Castrioto de Jesus

Presidente Conselho Administrativo

Representante do SISPMMA

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  E
D

U
A

R
D

O
 L

U
IZ

 C
A

S
T

R
IO

T
O

 D
E

 J
E

S
U

S
, R

A
M

O
N

A
 R

O
S

A
N

A
 B

O
R

G
E

S
 D

E
 V

A
S

C
O

N
C

E
LO

S
 F

A
G

U
N

D
E

S
, M

A
R

IA
N

A
 M

O
R

A
LE

S
 M

A
R

Q
U

E
S

 Q
U

A
D

R
O

S
, O

D
IR

LE
IA

 L
IM

A
 A

R
N

A
L

, M
O

IS
E

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 e
 A

LE
S

S
A

N
D

R
A

 A
N

D
R

E
A

 X
A

V
IE

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
vm

m
ar

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
B

C
3-

F
C

2D
-C

47
C

-7
06

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
B

C
3-

F
C

2D
-C

47
C

-7
06

5

Marilene Tesser

Membra Conselho Administrativo

Representante do SINTREMA

Moises dos Santos

Membro Conselho Administrativo

Representante do Legislativo

Odirleia Lima Arnal

Membra Conselho Administrativo

Representante dos   Aposentados/Pensionistas

Alessandra Andrea Xavier

Membro Conselho Administrativo

Representante do Executivo

Jorgina Fernandes Carneiro

Representante do SINTREMA

Ramona Rosana Borges de Vasconcelos Fagundes

Representante do SISPMMA

Mariana Morales Marques Quadros

Representante do Executivo Municipal.

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  E
D

U
A

R
D

O
 L

U
IZ

 C
A

S
T

R
IO

T
O

 D
E

 J
E

S
U

S
, R

A
M

O
N

A
 R

O
S

A
N

A
 B

O
R

G
E

S
 D

E
 V

A
S

C
O

N
C

E
LO

S
 F

A
G

U
N

D
E

S
, M

A
R

IA
N

A
 M

O
R

A
LE

S
 M

A
R

Q
U

E
S

 Q
U

A
D

R
O

S
, O

D
IR

LE
IA

 L
IM

A
 A

R
N

A
L

, M
O

IS
E

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 e
 A

LE
S

S
A

N
D

R
A

 A
N

D
R

E
A

 X
A

V
IE

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
vm

m
ar

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
B

C
3-

F
C

2D
-C

47
C

-7
06

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
B

C
3-

F
C

2D
-C

47
C

-7
06

5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BBC3-FC2D-C47C-7065

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDUARDO LUIZ CASTRIOTO DE JESUS (CPF 859.XXX.XXX-34) em 27/08/2025 09:16:54 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RAMONA ROSANA BORGES DE VASCONCELOS FAGUNDES (CPF 528.XXX.XXX-49) em

27/08/2025 09:35:13 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARIANA MORALES MARQUES QUADROS (CPF 220.XXX.XXX-56) em 27/08/2025 09:46:03

GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ODIRLEIA LIMA ARNAL (CPF 840.XXX.XXX-15) em 27/08/2025 09:51:58 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MOISES DOS SANTOS (CPF 839.XXX.XXX-49) em 27/08/2025 11:49:05 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALESSANDRA ANDREA XAVIER (CPF 595.XXX.XXX-00) em 29/08/2025 08:41:20 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prevmmar.1doc.com.br/verificacao/BBC3-FC2D-C47C-7065

https://prevmmar.1doc.com.br/verificacao/BBC3-FC2D-C47C-7065